ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Nguyễn Tưởng Duy, Chủ tịch UBND huyện

Tại cuộc họp giải quyết vướng mắc khi thực hiện đầu tư xây dựng

công trình Khu dân cư Bầu Mây

Sáng ngày 01/11/2023 đồng chí Nguyễn Tưởng Duy, Chủ tịch UBND

huyện đã chủ trì cuộc họp giải quyết vướng mắc khi thực hiện đầu tư xây dựng

công trình Khu dân cư Bầu Mây. Tham dự cuộc họp có lãnh đạo các Phòng: Kinh

tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát

triển quỹ đất, UBND thị trấn Châu Ổ và Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Sau khi nghe đồng chí Võ Quang Thao, Giám đốc Trung tâm PTQĐ báo

cáo vướng mắc khi thực hiện đầu tư xây dựng công trình Khu dân cư Bầu Mây

(Báo cáo số 169/BC-PTQĐ ngày 28/9/2023, số 163/BC-PTQĐ ngày 18/9/2023)

và ý kiến tham gia, thống nhất của các thành viên dự họp; đồng chí Chủ tịch

UBND huyện kết luận và chỉ đạo như sau:

UBND huyện chưa thể xem xét, giải quyết các nội dung vướng mắc có

liên quan, do một số nội dung chưa được làm rõ. Vì vậy yêu cầu UBND thị trấn

Châu Ổ báo cáo cụ thể các nội dung liên quan đến việc các hộ dân thực hiện xây

dựng công trình, hạng mục công trình nằm ngoài ranh giới đã được UBND

huyện cấp GCN QSDĐ (thể hiện chi tiết các số liệu có liên quan,…). Báo cáo,

đề xuất UBND huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường trước ngày 10/11/2023.

Trên cơ sở báo cáo của UBND thị trấn Châu Ổ, giao Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Trung tâm phát triển quỹ đất tham mưu, đề xuất UBND huyện giải

quyết vướng mắc khi thực hiện đầu tư xây dựng công trình Khu dân cư Bầu Mây

đảm bảo khả thi, đúng quy định. Hoàn thành và báo cáo UBND huyện trước

ngày 20/11/2023.

Nay thông báo ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND huyện để các cơ quan,

đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                   TL. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT huyện;       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các thành phần dự họp;                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP HĐND&UBND: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT, NC.

                                                                                          Trịnh Quang Đạt

		2023-11-02T10:52:19+0700

		2023-11-02T14:19:41+0700

		2023-11-02T14:19:41+0700

		2023-11-02T14:19:41+0700

		2023-11-02T14:19:41+0700